
Информационный бюллетень № 54 (250) ч. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 54 (250) ч.2 

30.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского (613150, 

Кировская обл., г.Слободской, ул.Советская, д.86, каб.308, тел. (83362) 4-10-35). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная администрации города 

Слободского, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города 

Слободского в Первомайском микрорайоне (ул.Городищенская, 30), отделы муниципального 

казённого учреждения «Слободская городская библиотека им.А.Грина» (ул.Советская, 64, 

ул.Кирова, 27, ул.Слободская, 90). 
 



2 

 

Информационный бюллетень № 54 (250) ч. 2 

СОДЕРЖАНИЕ 

1 Постановление администрации города Слободского от 30.12.2021 № 2445 «О запрете остановки и 

стоянки автотранспорта»…………………………………………………………………………………….... 2 

___________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 30.12.2021 № 2445 «О запрете остановки и  стоянки 

автотранспорта» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Запретить остановку и стоянку автотранспорта с 16:00 18.01.2022 до 03:00 19.01.2022 с выставлением 

соответствующих временных знаков у следующих приходов города Слободского:  

1.1. Екатерининский кафедральный собор, ул. Екатерининская, д. 54. 

1.2. Троицкая церковь, ул. Советская, д.98. 

2. Директору ООО «Благоустройство» Ледикайтис Е.А. обеспечить в указанное время установку дорожных 

знаков, а именно: «Дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» с информационной табличкой «Работает эвакуатор» 

по вышеуказанным адресам.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 

города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В. 

 

 

 

Глава города Слободского     И.В. Желвакова 

___________________________________________________________________________________________________________ 


